



Město Borohrádek
Husova 240, 517 24 Borohrádek

Č.j.: 758/2017/MUBK/Mach

Borohrádek 21. 11. 2017

Město Borohrádek zveřejňuje podle Pravidel pro zadání zakázek malého rozsahu schválených dne 20. 03. 2017 Zastupitelstvem města Borohrádek, čl. 7, bod 10., záměr uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Realizace obnovy veřejného osvětlení v místní části Šachov, “ ze dne 28. 06. 2017 v tomto znění:

Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO

ZHOTOVITEL :

Energomontáže Votroubek s.r.o.

Jiráskova 318

516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČO:

28791274

DIČ:

CZ 28791274

Tel :

494 535 004, 605 212 596

E-mail :

info@energomontaze.cz

Bankovní spojení:

KB, a.s., Rychnov nad Kněžnou

č. ú. :

43-6619830267/0100

zastoupen:

Ing. Janem Votroubkem, jednatelem společnosti

a

OBJEDNATEL :

Město Borohrádek

Husova 240

517 24 Borohrádek

IČO:

00274739

Tel. :

494381602

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

č. ú. :

1118159329/0800

Zastoupen:

Mgr. Martin Moravec, starosta

uzavírají podle § 536 a násl. zák. č.513/1991 Sb.- obchodní zákoník tuto

dodatek č.1 smlouvy o dílo:

I.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem dodatku smlouvy je:

Realizace víceprací při obnově chodníků v obci Šachov

- Dle cenové nabídky č.: Rozpočet Šachov - Výměry dle skutečnosti 14.11.2017
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Níže uvedené body původní SoD se nahrazují tímto zněním:

V.

Cena a její platnost

(1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo prosté vad
a nedodělků celkem částku:

Stavební objekt veřejné osvětlení 997.398,-Kč bezDPH,

Stavební objekt chodníky 1.210.217,-Kč bezDPH,

Sleva: 80.936,-Kč bezDPH

Vícepráce chodníky 123.597,-Kč bezDPH

Celkem za dílo: 2.250.276,- Kč bezDPH

slovy: dvamilionydvěstěpadesátisícdevětšedesátšestkorunčeských bez DPH.

DPH bude účtována dle předpisů platných v době realizace.

(2) Cena uvedená v předešlém odstavci zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním díla.
Smluvní strany sjednávají, že cena díla podle tohoto článku smlouvy je pevná a
nepřekročitelná. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Případné vícepráce, jejich rozsah, cena, způsob úhrady a termín provedení budou vždy předmětem
jednání smluvních stran, ukončeného písemným dodatkem k této smlouvě. Případné méněpráce
(jejich rozsah, cena) je zhotovitel po dohodě s objednatelem povinen odečíst z ceny díla a na základě
tohoto bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

Splatnost faktury je 30 dní od doručení. Podmínkou vystavení faktury je, že dílo je provedeno
řádne a bez vad a nedodělků.

Faktura bude objednateli doručena po předání díla a do tří dnů od vystavení.

Částka je splatná na základě faktury na účet zhotovitele

V Rychnově nad Kněžnou dne 17.11.2017

Příloha:

- cenová nabídka: Rozpočet Šachov - Výměry dle skutečnosti 14.11.2017

Za zhotovitele:

.....

Ing. Jan Votroubek

jednatel

Za

objednatele:

.....

starosta

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Šachov - vícepráce a méněpráce dle skutečnosti	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Šachov	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	27.04.2017	Konec výstavby:	Položek: 35
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 14.11.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	4 580,43
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	3 200,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	1 600,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	229 021,37	DN celkem	0,00	NUS celkem	9 380,43
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	
Základ 15%	DPH 15%
Základ 21%	DPH 21%
238 401,80	0,00
	50 064,38
	Celkem včetně DPH
	288 466,18

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:	
238 401,00	Cena vícepráce
-104607	Energomontáže -
	Vícepráce obec
	238 401,00 Kč
	114 804,00 Kč
	123 597,00 Kč

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Šachov - chodníky	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Šachov	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	27.04.2017	Konec výstavby:	Položek: 35
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 27.04.2017

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplnkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,00	229 021,37	4 580,43
Mimostav. doprava	3 200,00			3 200,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	1 600,00			1 600,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				9 380,43

Celkem VRN	9 380,43
-------------------	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
11		Připravené a přidružené práce				7 867,78		10,20
1	R.pol.1	Demontáž dřevěného sloupu	m2	-1,00	523,00	-523,00	0,20	-0,20
2	113202111R00	Vytřetí obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3,00	54,10	162,30	0,15	0,44
3	113107142R01	Odstřelení podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm (plochy vozovky - krajnice)	m2	55,04	149,50	8 228,48	0,18	9,96
12		Odkopávky a prokopávky				1 383,20	0,00	0,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (odkopávky pro vícepráce dlažeb)	m3	10,40	133,00	1 383,20	0,00	0,00
13		Hluboké vykopávky				16 424,10	0,00	0,00
5	132201211R00	Hluboké rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNE	m3	90,00	182,49	16 424,10	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				21 032,52	0,00	0,00
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	106,00	53,91	5 714,46	0,00	0,00
7	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	106,00	144,51	15 318,06	0,00	0,00
21		Úprava podloží a základové spáry				2 859,50	0,00	0,00
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesusoudržných do 92% PS	m2	43,00	66,50	2 859,50	0,00	0,00
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				107 323,78	230,99	1,47
9	564811111R00	Podklad ze štrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm (vjezd)	m2	15,00	50,61	759,15	0,10	1,47
10	567211110R00	Podklad z prostého betonu tl. 10 cm (vjezd)	m2	15,00	288,99	4 334,85	0,25	3,80
11	564851111R00	Podklad ze štrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (chodníky)	m2	28,00	137,50	3 850,00	0,28	7,84
12	564861111R00	Podklad ze štrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (plochy - bláto)	m2	478,00	178,50	85 323,00	0,37	177,24
13	569301111R00	Vyspravení podkladu po překozech štrkopliskem (opravy do vjezdů)	m3	24,09	542,00	13 056,78	1,69	40,63
57		Kryty štrkových a živiných pozemních komunikací a zpevněných ploch				19 831,68	8,59	0,03
14	573211111R00	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 (vyspravení komunikace u vodního proužku šíře max 30 cm)	m2	55,04	12,79	703,96	0,00	0,03
15	572952112R00	Vyspravení krytu po překozech asf.betonem tl.do 7 cm (vyspravení komunikace u vodního proužku šíře max 30 cm)	m2	55,04	318,00	17 502,72	0,15	8,47
16	595141111R00	Vypínání spár živinovou závláhou (podél vodního proužku)	m	26,00	62,50	1 625,00	0,00	0,09
59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				24 091,38	12,89	2,07
17	113106121R00	Rozbrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (překopy u rybníka)	m2	15,00	37,80	567,00	0,14	2,07
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 4 cm (plochy chodníků+plochy po překozech u rybníka)	m2	43,00	223,49	9 610,07	0,07	3,18
19	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	29,40	206,00	6 056,40	0,13	3,81
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drátě tl. 4 cm (plochy vjezdů)	m2	15,00	233,00	3 495,00	0,07	1,11
21	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	15,75	277,01	4 362,91	0,17	2,72
91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				17 105,37	13,89	0,00
22	919735113R00	Rezáni stávajícího živiného krytu tl. 10 - 15 cm	m	3,00	105,50	316,50	0,00	0,00
23	916561111RT7	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-44,50	176,51	-7 854,70	0,12	-5,20
24	917862111RT7	včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	-14,00	330,50	-4 627,00	0,23	-3,21
25	917762111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 (obruba stojatá)	m	15,00	380,51	5 707,65	0,27	4,05
26	53302912	včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	kus	52,52	48,00	2 520,96	0,00	0,01
27	915491211R00	Best - naviga I 500x250x80 přírodní	m	26,00	91,90	2 389,40	0,08	2,14
28	918101111R00	Osazení vodního proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m3	0,10	2 350,00	235,00	2,53	0,25
29	917862111RT5	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (navíc)	m	76,90	239,50	18 417,55	0,21	15,85
979		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15						
30	979082312R00	včetně obrubníku 100/8/25 přírodní	t	10,40	88,19	3 303,66	0,00	0,00
31	979082316R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m (na mezískládě)	t	10,40	917,18	917,18	0,00	0,00
32	979087112R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 4000 m (na skládce obce Borohrádek)	t	10,40	112,01	1 164,90	0,00	0,00
33	979087113R00	Nakládání suti na dopravní prostředky (betonová sut, živinová sut, podklady z kaméniva)	t	9,96	105,00	1 045,80	0,00	0,00
998		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (obrubníky, kostky, dlažby)	t	0,44	399,50	175,78	0,00	0,00
34	998225111R00	Přesun hmot	t	8,59	492,21	7 798,41	0,00	0,00
35	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	t	44,55	164,00	7 306,20	0,00	0,00

Celkem:	229 021,37
Energomontáže	-16 424,10
Energomontáže	-85 323,00
Energomontáže	-13 056,78
Energomontáže	-114 803,88
Výsledek obce:	114 217,49